Mława, dnia  05-06-2009r  
GPP.72241-15/MD/09
W   Y   K   A   Z

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY

                     Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997r o gospodarce nieruchomościami  /jedn. tekst Dz. U. Nr 261 z 2004r poz.2603 z późn. zm./ oraz uchwały nr XXXII/361/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  24 marca 2009r w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych oraz zmiany uchwały,  BURMISTRZ  MIASTA  MŁAWY informuje o przeznaczeniu  do  sprzedaży                  w drodze przetargu  n/w  nieruchomości komunalnych   położonych w  Mławie przy                            ul.  Studzieniec:

	Nr nieruchomości


	Powierzchnia /w m2/
	Nr Księgi Wieczystej
	Cena /w zł/

bez podatku VAT

	348/1
348/2

348/3

	827
978
790
	PL1M/00047820/7
PL1M/00047820/7

PL1M/00047820/7


	50.000,00
70.000,00
70.000,00


1. nieruchomości są położone na terenach, dla których nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; dla nieruchomości była wydana decyzja                        o warunkach zabudowy dla realizacji jednorodzinnego, wolnostojącego budynku mieszkalnego, na każdej z w/w działek,
2. działki nr nr 348/1, 348/2 są niezabudowane; działka nr 348/3 jest zabudowana jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym przeznaczonym do rozbiórki oraz jest ogrodzona               od strony ulicy,
3. osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą w terminie do dnia 17.07.2009r składać stosowne wnioski w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                    i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Mławie /pokój nr 13/,
4. sprzedaż niezabudowanych  nieruchomości nr nr 348/1 i 348/2 jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług VAT w wysokości 22%,
5. sprzedaż zabudowanej nieruchomości nr 348/3 jest zwolniona z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust.1 pkt 2, ust. 2, art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r             o podatku od towarów i usług /jedn. tekst  Dz. U nr 54, poz. 535 z późn. zm./,
6. osoby wymienione w pkt 3 niniejszego wykazu, mogą nabyć przedmiotową  nieruchomość oznaczoną: nr geod. 348/1 za kwotę 32.580,00 zł + podatek VAT 22%; nr geod. 348/2         za kwotę 41.660,00 zł + podatek VAT 22%  oraz zabudowaną nieruchomość                              nr geod. 348/3 za kwotę: 39.840,00 zł   tj. w/g  wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę  majątkowego  Jerzego Korzeniewskiego.
